de su trámite se suscriba, podrán ser objeto de la vigilancia y control ciudadano. 

1.6 PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial máximo estimado por el Consejo Profesional de Administración de 
Empresas para el presente proceso de selección asciende a la suma de SETENTA Y 
DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($72.250.000) M/cte, incluido 
IVA, y demás impuestos de ley, así como los costos necesarios para la ejecución del 
contrato. 

Los recursos con que cuenta el Consejo Profesional de Administración de Empresas para 
respaldar económicamente la ejecución del presente objeto a contratar, provienen del